

Byudviklingselskabet Favrholt A/S

c/o Stensdal Group A/S, Vallensbækvej 47, 2605 Brøndby

CVR-nr. 35 24 05 78

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2023.

Søren Stensdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byudviklingselskabet Favrholt A/S c/o Stensdal Group A/S Vallensbækvej 47 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 35 24 05 78
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Søren Stensdal, Formand Eske Hartmann Munck Stig Wadmann
Direktion	Eske Hartmann Munck
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er ejendomsinvestering og al dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -159 t.kr. mod -162 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -132 t.kr. mod -126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-158.972	-161.601
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.140	-286
Resultat før skat	-169.112	-161.887
Skat af årets resultat	37.205	35.615
Årets resultat	-131.907	-126.272
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-131.907	-126.272
Disponeret i alt	-131.907	-126.272

Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
2	Projektbeholdning	34.981.799	31.635.166
	Varebeholdninger i alt	34.981.799	31.635.166
	Periodeafgrænsningsposter	3.200	0
	Tilgodehavender i alt	3.200	0
	Likvide beholdninger	0	429
	Omsætningsaktiver i alt	34.984.999	31.635.595
	Aktiver i alt	34.984.999	31.635.595

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	15.048.000	15.048.000
Overført resultat	-1.162.229	-1.030.322
Egenkapital i alt	<u>13.885.771</u>	<u>14.017.678</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	71.569	190.934
Hensatte forpligtelser i alt	<u>71.569</u>	<u>190.934</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.000.000	10.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	624.355	279.075
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.304.288	6.893.566
Anden gæld	97.160	254.342
Periodeafgrænsningsposter	1.856	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.027.659</u>	<u>17.426.983</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.027.659</u>	<u>17.426.983</u>
Passiver i alt	<u>34.984.999</u>	<u>31.635.595</u>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**5 **Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	15.048.000	-904.050	14.143.950
Årets overførte overskud eller underskud	0	-126.272	-126.272
Egenkapital 1. oktober 2021	15.048.000	-1.030.322	14.017.678
Årets overførte overskud eller underskud	0	-131.907	-131.907
	15.048.000	-1.162.229	13.885.771

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	247.997	178.999
Andre finansielle omkostninger	-237.857	-178.713
	<u>10.140</u>	<u>286</u>

2. Projektbeholdning

Tilgang i år vedrørende finansielle omkostninger for tilknyttede virksomheder udgør kr. 247.997 (2020/2021 kr. 178.999)

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har for alt mellemværende med Jyske Bank, stillet sikkerhed i ejerpantebrev med 1. prioritet, nominelt 10.000 t.kr. Ejerpantebrev vedrører ejendom optaget som varebeholdning med bogført værdi på 34.982 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stensdal Group Holding A/S, CVR-nr. 10 23 88 89 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Stensdal Group Holding A/S.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Stensdal

Bestyrelsesformand

Serienummer: dfcc58e2-7e79-4e23-97ea-6b80aa0cae4d

IP: 37.96.xxx.xxx

2023-01-12 08:32:30 UTC



Stig Wadmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a0313e0b-e703-4625-a2c1-8a40d06711c9

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-01-12 09:26:56 UTC



Eske Hartmann Munck

Direktør

Serienummer: 9269ff85-46b4-423c-a79b-5e83d5e48812

IP: 213.32.xxx.xxx

2023-01-12 11:01:07 UTC



Eske Hartmann Munck

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9269ff85-46b4-423c-a79b-5e83d5e48812

IP: 213.32.xxx.xxx

2023-01-12 11:01:07 UTC



Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-01-12 11:04:55 UTC



Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-01-12 11:12:21 UTC



Søren Stensdal

Dirigent

Serienummer: dfcc58e2-7e79-4e23-97ea-6b80aa0cae4d

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-01-12 11:44:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: YY1F2-JOD4P-JX0BJ-WESFP-ETAEY-LJL3D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>